
大阪府立大学地域保健学域看護学類 教員各位 

大阪府立大学／大阪府立看護大学 大学院看護学研究科 学生・修了生 各位 

  

 

紀要原稿募集のお知らせ 

 

 

時下，ますますご活躍のことと存じます。本年度も例年どおり紀要募集の時期となりました。 

つきまして、原稿を下記のとおり募集いたします。ご多忙のこととは存じますが、教育や研究の活動の

発表の場として、是非ご投稿いただきたくお願い申しあげます。 

お手数をおかけいたしますが、添付ファイルの紀要投稿要領にそってご投稿くださいますようお願い

申しあげます。 

記 

 

１.投稿申し込み期限：    

2016年 7 月 19 日（火） 

添付ファイルの投稿申し込み用紙にご記入の上、紀要委員会までお申し込みください。 

 

２.原稿提出期限：      

2016年 9 月 20 日（火）17時 

紀要委員会まで提出してください。 

また投稿前に原稿をチェックリストにより確認し、チェックリスト、原稿をご提出ください。 

 

３.原稿の投稿形式：     

添付ファイルの紀要投稿要領をご参照ください。 

 

４. 投稿申込み，原稿の郵送先  （学内の方は，事務局内紀要委員会メールボックス） 

＜宛先＞〒583-855 大阪府羽曳野市はびきの 3 丁目 7番 30号   

            大阪府立大学看護学類紀要委員会  宛て    

 

大阪府立大学地域保健学域 看護学類紀要委員会  

 


